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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pekalongan Tahun Anggaran 2021

Formulir

RKA-BELANJA SKPD

Organisasi 2.16.2.20.2.21.02.00 Dinas Komunikasi dan Informatika

| REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAMDAN KEGIATAN
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Jumlah

Sumber T
Kode Uraian Lokasi T-

"Dana
.

. Belanja : T+11 Belanja Belanja Tidak Belanja JumlahOperasi Modal Transfer
Terduga

1;2;3]{ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14=

15
(10+11+12+13)

2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG2/16
KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 10,315,302,000 | 2,513,364,000 0 0 | 12,828,666,000

PROGRAM PENUNJANG URUSAN2/16/01
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 4,591,439,000 39,812,000 0 0| 4,631,251,000

2116 | 01 | 2.01 Perencanaan,Penganggaran, dan Evaluasi
37,350,000 0 0] 37,350,000Kinerja Perangkat Daerah

Dana

Penyusunan Dokumen Ganster2 {16/01 | 2.01 | 01 | Perencanaan Perangkat D 10,750,000 0 0 10,750,000Daerah ana
;

Alokasi

Umum

Dana Kota
Koordinasi dan cransterBean2/16/01} 2.01 | 02 | Penyusunan Dokumen

:

1,650,000 0 0 1,650,000RKA-SKPD Dana©

Kecamatan,
Alokasi | Semua
Umum | Kelurahan

Dana

Transfer

2 {16| 01 | 2.02 | 07 | Evaluasi Kinerja Umum- 24,950,000 0 0] 24,950,000Perangkat Daerah Dana

Alokasi

Umum

2|16/ 01 | 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 3,335,941,000 0 0} 3,335,941,000
Dana

Transfer

2 | 16 | 01 | 2.02 | 02 | PenyediaanGaji dan Umum- 3,284,291,000 0 0} 3,284,291,000Tunjangan ASN Dana

Alokasi
Umum

Dana
Pelaksanaan Transfer
Penatausahaan dan Umum-2/16/01] 2.02 | 03
Pengujian/VerifikasiDana 50,000,000 0 0 50,000,000
Keuangan SKPD Alokasi

Umum

Dana
Koordinasi dan Transfer
Penyusunan Laporan Umum-2;16/ 011] 2.02 105
Keuangan Akhir Tahun Dana 1,650,000 0 0 1,650,000
SKPD Alokasi

Umum

2} 16 | 01 | 2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 9,500,000 0 0 9,500,000
Dana

Pengadaan Pakaian transter2 | 16 | 01 | 2.05 | 02 | Dinas BesertaAtribut bana 9,500,000 0 0 9,500,000Kelengkapannya Alokasi
Umum

2/16 | 01 | 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 345,728,000 39,812,000 0 0 385,540,000
Dana

Penyediaan Komponen Transfer

2/16 | 01 | 2.06 | 02 | Instalasi Umum- 5,000,000 0 0 5,000,000Listrik/Penerangan Dana

Bangunan Kantor Alokasi

Umum

Dana

Transfer

Penyediaan Peralatan Umum-
2116 | 01 | 2.06 | 02

dan Perlengkapan Kantor | Dana 65,188,000 39,812,000 0 8) 105,000,000
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Alokasi

Umum

Dana

Transfer

2116 | 01| 2.06 | 04 | PenyediaanBahan Umum- 116,000,000 0 116,000,000Logistik Kantor Dana

Alokasi

Umum

Penyediaan Barang
2116 | 01 | 2.06 | 05 | Cetakan dan 41,600,000 0 41,600,000

Penggandaan

Dana

Penyediaan Bahan Transfer2116 | 01 | 2.06 | 06 | Bacaan dan Peraturan bana. 13,940,000 0 13,940,000

Perundang-undangan
ana

Alokasi

Umum

Dana

Penyelenggaraan Rapat Canster2116101 | 2.06 | 09 | Koordinasi dan Konsultasi bana 104,000,000 0 104,000,000
SKPD .

Alokasi

Umum

2116 | 01] 2.08 PenyediaanJasa Penunjang Urusan
505,300,000 0 505,300,000Pemerintahan Daerah

Dana

Transfer

2116 | 01| 2.08 | 01 | Penyediaan Jasa Surat =| Umum- 2,400,000 0 2,400,000
Menyurat Dana

Alokasi

Umum

Dana

Penyediaan Jasa transfer2 | 16] 01] 2.08 | 02 | Komunikasi, Sumber
D na

"

405,000,000 0 405,000,000
Daya Air dan Listrik

ana

Alokasi

Umum

Dana

Transfer

2|16 | 01 | 2.08 | 04 | Penyediaan Jasa Umum- 97,900,000 0 97,900,000
Pelayanan Umum Kantor | Dana

Alokasi

Umum

2116 | 01 | 2.09 Pemeliharaan BarangMilik Daerah Penunjang
357,620,000 0 357,620,000Urusan Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Dana

Pemeliharaan, Biaya Transfer

2|16 | 01| 2.09 | 02 | Pemelinaraan dan Pajak =| Umum- 196,620,000 0 196,620,000Kendaraan Perorangan Dana

Dinas atau Kendaraan Alokasi

Dinas Jabatan Umum

|

Dana

Pemeliharaan/Rehabilitasi rransfer2/16 | 01 | 2.09 | 09 | Gedung Kantor dan Dana
°

39,000,000 0 39,000,000
Bangunan Lainnya Alokasi

Umum

Dana

Pemeliharaan/Rehabilitasi | Transfer
Sarana dan Prasarana Umum-2116 | 01] 2.09 | 10
Gedung Kantor atau Dana 122,000,000 0 122,000,000

Bangunan Lainnya Alokasi

Umum

2116 | 02 tata
INFORMASI DAN KOMUNIKASI

3,282,065,000 | 1,655,350,000 4,937,415,000

216 | 02 | 2.01 PengelolaanInformasi dan Komunikasi Publik
3,282,065,000 | 1,655,350,000 4,937,415,000Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Dana

Pengelolaan Konten dan canster2116 | 02] 2.01 | 04 | Perencanaan Media bane
°

1,655,469,000 | 1,655,350,000 3,310,819,000
|

Komunikasi Publik
ana

Alokasi

Umum

Dana Kota

Transfer | Pekalongan,
2 | 16 | 02 | 2.01 | os | PengelolaanMedia Umum-

|
Semua

106,596,000 0 106,596,000Komunikasi Publik Dana Kecamatan,
Alokasi | Semua

Umum Kelurahan

Dana

Transfer
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2 | 16 | 02 | 2.01 | 06 | Pelayanan Informasi Umum- 432,500,000 0 432,500,000
Publik Dana

Alokasi

Umum

Dana Kota

Transfer | Pekalongan,

2| 16 | 02 | 2.01 | 07 | LayananHubungan Umum- | Semua 760,500,000 0 760,500,000
Media Dana Kecamatan,

Alokasi | Semua

Umum | Kelurahan

Dana

Transfer

2 | 16 | 02 | 2.01 | 09 | ManajemenKomunikasi | Umum- 327,000,000 0 327,000,000
Krisis Dana

Alokasi

Umum

2 | 16 | 03 PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA 2,441,798,000 | 818,202,000 3,260,000,000

Pengelolaan Nama Domain yang telah

2|16]03|2.01| | Ditetapkanoleh PemerintahPusat dan Sub
1,601,198,000| 636,802,000 2,238,000,000

Domain di Lingkup Pemerintah Daerah

Kabupaten/Kota

Penatalaksanaan dan Dana

Pengawasan Nama Transfer

2 | 16 | 03 | 2.02 | o2 |
Domain dan Sub Domain | Umum-

30,000,000 0 30,000,000
dalam Penyelenggaraan | Dana

Pemerintahan Daerah Alokasi

Kabupaten/Kota Umum

Dana

Penyelenggaraan Sistem rranster
2 | 16 | 03 | 2.01 | 03 | Jaringan Intra Pemerintah

D
1,571,198,000} 636,802,000 2,208,000,000

Daerah
ana

Alokasi

Umum

2/16|03|2.02| | Pengelolaane-government Di Lingkup 840,600,000] 181,400,000 1,022,000,000
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Dana

Sinkronisasi Pengelolaan | Transfer

2 | 16 | 03 | 2.02 | o2 | RencanaInduk dan Umum- 108,000,000 0 108,000,000
Anggaran Pemerintahan | Dana

Berbasis Elektronik Alokasi

Umum

Dana Kota

Transfer | Pekalongan,

2 | 16 | 03 | 2.02 | og | PengelolaanPusat Data | Umum- | Semua
14,600,000} 181,400,000 196,000,000

Pemerintahan Daerah Dana Kecamatan,
Alokasi | Semua

Umum | Kelurahan

Dana

Pengembangan Aplikasi | Transfer

2|16|03| 2.02 |07|danProses Bisnis
== | Umum- 405,000,000 0 405,000,000Pemerintahan Berbasis Dana

Elektronik Alokasi

Umum

Dana

Pengembangan dan Transfer

Pengelolaan Ekosistem Umum-
2 | 16 | 03 | 2.02 | 09

Kabupaten/Kota Cerdas_ | Dana 226,000,000 0 226,000,000

dan Kota Cerdas Alokasi

Umum

Pengembangan dan oanar
Pengelolaan Sumber Umum.

2 | 16 | 03 | 2.02 | 10 | Daya Teknologi Informasi
D

:

87,000,000 0 87,000,000
dan Komunikasi Aloka;

Pemerintah Daerah
OKas|

Umum

2/20 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK 115,000,000 ) 115,000,000

PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK
2} 20 | 02

SEKTORAL
115,000,000 0 115,000,000

2 | 20 | 02 | 2.01 Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup 115,000,000 0 115,000,000
Daerah Kabupaten/Kota

Koordinasi dan Dana

Sinkronisasi Transfer

2/20]02]2.01}01|Pengumpulan, Umum- 115,000,000 0 115,000,000
Pengolahan, Analisis dan | Dana

Diseminasi Data Statistik | Alokasi

Sektoral Umum

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
87,000,0002;21

PERSANDIAN
61,318,000 25,682,000

PROGRAM PENYELENGGARAAN

2 | 21 | 02
PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN

61,318,000| 25,682,000 87,000,000

3/4
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INFORMASI

Penyelenggaraan Persandian untuk
2; 21) 02) 2.01 Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah 29,318,000 25,682,000 0 0 55,000,000

Kabupaten/Kota

Pelaksanaan Keamanan ranefInformasi Pemerintahan Umum.2 | 21 | 02} 2.01 | 03| Daerah Kabupaten/Kota Dane
°

29,318,000 25,682,000 0 0 55,000,000Berbasis Elektronik dan Aloka.

Non Elektronik OKas!

Umum

Penetapan Pola Hubungan Komunikasi Sandi2/21) 02) 2.02
Antar Perangkat Daerah Kabupaten/Kota 32,000,000 0 0 0 32,000,000

Dana

Operasionalisasi Jaring Transfer

2121] 02] 2.02] 01 | KomunikasiSandi Umum- 32,000,000 0 0 0 32,000,000Pemerintah Daerah Dana

Kabupaten/Kota Alokasi

Umum

Pekalongan, 31 S%esember 2020

YOS RDSYIDI, S.IP, M.Si
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